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n.1  Canale PP con
bordi in plastica

n.1  Griglia a fessura
in acciaio zincato

n.1  Plastic edged
PP channel 

n.1  Galvanized steel
slotted grid

n.1  Caniveau en PP

n.1  Grille passerelle
en acier galvanisé

n.1  Canal de PP

n.1  Rejilla de acero
galvanizado



EN
1433A15 CODE: 517 1010 508AZ  100x100

Canale PP con bordi in plastica

Code: 517 1010
kg/m: 1,2

Plastic edged PP channel
Caniveau en PP
Canal de PP

A

A

1000

100

125

117
100

Ø75
Ø90

Ø80
Ø100

Code: 508A10
Drain cm²/m: 260
kg/m: 1,2

Griglia a fessura in acciaio zincato
Galvanized steel slotted grid
Grille passerelle en acier galvanisé
Rejilla de acero galvanizado

1000

A7,5

A

118

118

1,8
18


